
        V sobotu dne 13.05.2017 se uskutečnilo ve sportovní hale při ZŠ v Lubech Oblastní finále

mužů a žen Karlovarského a Plzeňského kraje. Hrálo se na 4 stolech, které byly

odděleny ohrádkami, u každého stolu byly stolky pro rozhodčí a počítadla.

Oblastní finále zahájil pan Skála Tomáš starší v 9.15 hodin. Celkem se zúčastnilo 7 mužů

a 4 ženy. Turnaj byl ukončen ve 13.00 hodin vyhlášením výsledků a předáním diplomů

a medailí. Přímo v hale bylo zajištěno občerstvení. Hlavním rozhodčím byl Milan Špryňar, 

zástupce rozhodčího Jan Pěnkava. 

Všechny zápasy se hrály v duchu fair-play, nikdo nebyl napomínán.

Výsledky  Oblastního finále mužů a žen v Lubech

1. Klier Jakub TJ Union Plzeň 1. Matoušová Aneta TJ Hrádek
2. Sochor Miroslav TJ Union Plzeň 2. Polcarová Anežka TJ Jiskra Březová
3. Hrčka Jaroslav Sokol Bor 3. Oplová Renáta TJ Hrádek

4. Čonka Martin TJ Ostrov 4. Kárová Klára TJ Batesta Chodov

5. Levora Vojtěch ml. TJ Luby
6. Korbel Petr SKUŘ Plzeň

7. Provazník Jiří TJ Ostrov

Omluven byl za muže Petr Gavlas, za kterého nastoupil Levora Vojtěch mladší. Neomluvil

se Hobl Lukáš z KST Cheb.

Za ženy se omluvila pouze Lošťáková Kristýna, místo které hrála Kárová Klára. Neomluveny 

byly Nesměráková Eliška z Vintířova  Kociánová Lucie z Hleďsebe, Čížková z Unionu Plzeň

a Matoušová Jana z Hrádku.

Zpracoval: Jan Pěnkava, TJ Luby

Závěrečná zpráva z  Oblastního finále mužů a žen v Lubech

muži ženy



A body ext. sety pořadí

1

2 3
2

3
0

3
0

2
3

2
3

3
0 10 16

8 5:3 2

3 2
3

1
3

3
0

0
3

2
3

1
3 7 9

15 6

4 0
3

3
1

3
1

3
2

2
3

3
1 10 14

11 3:5 4

5 0
3

0
3

1
3

0 3 0 3 2
3 6 3

18 7

6 3
2

3
0

2
3

3 0 0 3 3
2 10 14

10 5:5 3

7 3
2

3
2

3
2

3 0 3 0 3
2 12 18

8 1

8 0
3

3
1

1
3

3
2

2
3

2
3 8 11

15 5

1 - 8 8 - 5 4 - 8

2 - 7 6 - 4 5 - 3

3 - 6 7 - 3 6 - 2

4 - 5 1 - 2 7 - 15 - 6 2 - 3 6 - 7 3 - 4

3 - 1 7 - 5 4 - 2 1 - 6

4 - 7 1 - 4 5 - 1 2 - 5

8 - 7

Provazník Jiří TJ Ostrov

Hrčka Jaroslav Sokol Bor

Klier Jakub TJ Un.Plzeň

Levora V.ml. TJ Luby

2 - 8 8 - 6 3 - 8

Sochor Miroslav TJ Un.Plzeň

Korbel Petr SKUŘ Plzeň

Čonka Martin TJ Ostrov

6 7 8 setyobl.finále-muži 1 2 3 4 5



 

A body
ext. 

sety
pořadí

1 3
0

3
1

3
0 6

9

1 1

2 0
3

0
3

0
3 3

0

9 4

3 1
3

3
0

3
1 5

7

4 2

4 0
3

3
0

1
3 4

4

6 3

setyobl.finále-ženy 1 2 3 4

Oplová Renáta TJ Hrádek

Matoušová A. TJ Hrádek

Kárová Klára TJ B.Chodov

Polcarová Anežka TJ J.Březová


